
 

2020.5 月 

お客様および関係各位 

 

通常営業再開のお知らせ 
 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う全国緊急事態宣言を受けまして、弊社も感染リスク軽減への取り組

みとして、時差出勤やコアタイム制の導入等で対応してまいりましたが、日本政府からの全面解除の方

針発表を受け、下記日程より通常営業を再開することといたしました。 

今後も感染予防策として、手洗い・うがい実施やマスク着用等の取り組みを継続しながら、お客様およ

びお取引先様、また地域社会の皆様、従業員そしてその家族の方々の安全・健康を第一に考え、営業活動

を行なってまいります。 

 

 

 

 ・通常営業 ： 2020 年 ６月 1 日（月）～ 

 ・営業時間 ： ８：３０～１７：３０    
 

 

 

 

 

 

 

株式会社創美工芸 


